裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

行政院環境保護署  函
地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號
聯絡人：柏雪翠
電話：(02)2371-2121#6106
傳真：(02)23113185
電子信箱：htpo@epa.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年7月9日
發文字號：環署空字第1101093519號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021空品知識、行動與創意競賽簡章(修正期程版)
　　　(110071200002_1101093519-0-0.pdf)

主旨：因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情影響，本署辦

　　　理「2021空品知識、行動與創意競賽」報名日期延長至

　　　110年8月16日（星期一），惠請協助轉知學生把握機會踴

　　　躍參賽，請查照。

說明：

  一、本署前於110年6月4日以環署空字第1101073125號函（諒

　　　達），請貴機關、學校協助布達旨揭活動，鼓勵高中職學

　　　生及大專院校學生組隊報名參賽。

  二、惟受到疫情影響，全國實施疫情警戒第三級時間目前已延

　　　長至7月26日，相關活動尚未解封；為維護參賽學生權益

　　　及促進空品知識深化推廣，本署特將「2021空品知識、行

　　　動與創意競賽」期程往後順延如下：

    (一)8月16日（星期一）前繳交報名表、計畫書、參賽作品

　　　　授權同意書。

    (二)8月25日（星期三）前可再更新計畫書後提交。

    (三)9月1日（星期三）公布決選入圍名單。

    (四)11月1日（星期一）前繳交決賽資料。

    (五)11月份辦理決選評審作業。

    (六)12月份辦理頒獎。

  三、隨函檢送修正活辦理期程之報名簡章乙份供參，惠請再協

　　　助公告周知。相關資訊，亦可於本署空保處網頁（網址為

　　　https://air.epa.gov.tw）置頂最新公告中查詢。

1100006759
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：教育部、直轄市教育機關、縣(市)教育機關、國內各大專院校

副本：教育部國民及學前教育署

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、行政院環境保護署辦理「2021空品知識、行動與創意競賽」報名日期延長，惠請
協助公告轉知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　 組長：

0712
1700

學務長：

0714
1445

0715
1353

0715
1353